
1

LA
TV

IE
ŠU

Printera iestatīšana
Tiešsaistes iestatīšana

1. Iepakojuma saturs

• Drukas galviņas • Tintes pudelītes

• Strāvas vads

• Uzstādīšanas kompaktdisks

• Informācija par drošību un cita 
svarīga informācija

• Darba sākšana (šī rokasgrāmata)

2. Iepakojuma materiālu 
noņemšana

1 Noņemiet un iznīciniet visus iepakojuma 
materiālus un oranžo līmlenti.

2 Atveriet skenēšanas ierīci / vāciņu, izņemiet 
un utilizējiet iekšā esošo oranžo līmlenti un 
aizsargmateriālu.

a
b

3. Drukas galviņu uzstādīšana

1 Atveriet drukas galviņas bloķēšanas vāku.

2 Izņemiet no iepakojuma katru drukas galviņu un 
noņemiet uzlīmi.

3 Noņemiet aizsarglīmlenti.

4 Ievietojiet C (krāsu) drukas galviņu kreisajā pusē 
un B (melno) drukas galviņu labajā pusē.

5 Aizveriet drukas galviņas bloķēšanas vāku un 
nospiediet, līdz tas noklikšķ.

6 Nospiediet uz leju abas savienojuma pogas 
pilnībā, līdz tās noklikšķ.

Pārbaudiet!



2

Printera iestatīšana

4. Tintes iepildīšana

 Svarīgi!
Rīkojoties ar šo izstrādājumu, ir jāievēro piesardzība darbā ar tinti. 
Piepildot tintes tvertnes ar tinti, tā var izšļakstīties. Ja tinte nokļūst 
uz jūsu apģērba vai mantām, to var nebūt iespējams notīrīt.

1 Atveriet tintes tvertnes vāku un tvertnes vāciņu 
printera kreisajā pusē.

2 Turiet tintes pudelīti stāvus un uzmanīgi 
pašķiebiet pudelītes vāciņu, lai to noņemtu.

Pārbaudiet!

PGBK

3 Savietojiet tintes pudelītes sprauslu ar ieeju.

4 Lēnām apgrieziet tintes pudelīti otrādi un 
spiediet lejup, lai izlietu tinti.

• Ja tinte nelīst, uzmanīgi noņemiet tintes pudelīti 
un mēģiniet vēlreiz.

b

a

5 Uzmanīgi noņemiet tintes pudelīti no ieeajas.

• Esiet uzmanīgs, lai tinte neizlīst.

b

a

6 Uzlieciet tvertnes vāciņu droši un pēc tam 
aizveriet tintes tvertnes vāku.

7 Atkārtojiet 1.–6. darbību, lai iepildītu visu tinti 
attiecīgajās tintes tvertnēs labajā pusē, kā 
parādīts uzlīmē.

Pārbaudiet!
C M Y

8 Aizveriet skenēšanas bloku/vāku.

5. Printera ieslēgšana

1 Pievienojiet strāvas vadu.

Aizmugure

 Svarīgi!
Šobrīd nepievienojiet citus kabeļus.

2 Atveriet darbības paneli un nospiediet pogu 
Iesl. (ON).



3

LA
TV

IE
ŠU

3 Kad tiek parādīts tālāk redzamais ekrāns, 
izmantojiet pogas [ un ], lai atlasītu valodu, 
un pēc tam nospiediet pogu Labi (OK).

 Svarīgi!
Ja ekrānā parādās kļūda, skatiet “Ja ekrānā tiek parādīts 
kļūdas ziņojums (atbalsta kodu)” šajā 3. lpp. un izpildiet 
norādījumus.

6. Papīra ievietošana

1 Kad tiek parādīts tālāk redzamais ekrāns, 
izmantojiet pogu [ un ], lai atlasītu Jā (Yes), 
un pēc tam nospiediet pogu Labi (OK).

2 Izņemiet kaseti no printera.

3 Bīdiet papīra vadotnes prom vienu no otras.

• Virziet labās puses papīra vadotni uz labo malu. 
Izlīdziniet priekšējo papīra vadotni ar atzīmi Letter vai A4.

4 Ievietojiet papīru.

• Ievietojiet vismaz 2 loksnes parastā Letter vai 
A4 izmēra papīra ar apdrukājamo pusi uz leju.

• Novietojiet papīru pret priekšējo papīra vadotni un 
izlīdziniet labo papīra vadotni ar papīra platumu.

a b

5 Ievietojiet kaseti.

6 Izvelciet papīra izvades uztvērēju.

7 Izpildiet ekrānā redzamos norādījumus un pēc 
tam nospiediet pogu Labi (OK).

• Pārbaudiet, vai Gatavs savien. izveidei (Ready to 
connect) parādās printera ekrānā.

Pārbaudiet atbalsta kodu un pēc tam izpildiet 
norādījumus, ja zemāk parādīts redzamais kods.

• 1890
Aizsargmateriāli nav noņemti.

 “2. Iepakojuma materiālu noņemšana” 1. lpp.

• 1470
Drukas galviņas nav pareizi uzstādītas.

 “3. Drukas galviņu uzstādīšana” 1. lpp.

• 1471
Nav uzstādītas drukas galviņas.

 “3. Drukas galviņu uzstādīšana” 1. lpp.

• 1642
Iespējams, nepietiek tintes.

  “4. Tintes iepildīšana” 2. lpp.

Informāciju par pārējiem gadījumiem skatiet 
dokumentā Tiešsaistes rokasgrāmata.

Ja ekrānā tiek parādīts kļūdas 
ziņojums (atbalsta kodu)

Atbalsta kods 
(Support code)



7-b
6. lpp.

7-a

4

Printera iestatīšana

Nospiediet pogu Beigt 
(Stop) un pēc tam 
atlasiet Nesavienot (Do 
not connect) > Jā (Yes) 
(šajā secībā).

Dators Dators un 
viedtālrunis

Viedtālrunis

Bez ierīces

Savienojuma izveide ar datoru
Ja izmantojat vairākus datorus, veiciet šīs darbības katrā no tiem. Ir pieejamas divas 
metodes: “  Tiešsaistes iestatīšana” un “  Komplektācijā iekļautā uzstādīšanas 
kompaktdiska izmantošana (tikai Windows)”.

1 Datorā atveriet Canon vietni.

2 Atlasiet  Iestatīt.

3 Ievadiet printera modeļa nosaukumu un 
noklikšķiniet uz Aiziet.

4 Noklikšķiniet uz Sākt.

5 Noklikšķiniet uz Ja esat jau printeri 
sagatavojis, dodieties uz Pievienot.

 Piezīme
Turpmākās darbības attiecas uz Windows (izņemot 
Windows 10 in S mode) un macOS lietotājus. Ja 
izmantojat citu operētājsistēmu, turpiniet iestatīšanu, 
izpildot ekrānā redzamos norādījumus.

6 Noklikšķiniet uz Lejupielādēt.

• Iestatīšanas fails ir lejupielādēts jūsu datorā.

7 Palaidiet lejupielādēto failu.

8 Turpiniet ar 9. darbību 5. lpp.

Tiešsaistes iestatīšana

Kādu ierīci pievienojat?
Atlasiet ierīci un izpildiet atbilstošajā sadaļā atrodamos norādījumus.



5

LA
TV

IE
ŠU

1 Ievietojiet uzstādīšanas 
kompaktdisku datorā.

2 Izpildiet savai Windows versijai atbilstošos 
norādījumus.

Windows 10/Windows 8.1

a	Kad datora ekrāna labajā malā tiek parādīts 
tālāk redzamais ziņojums, noklikšķiniet uz tā.

 Piezīme
Ja ziņojums netiek parādīts (vai vairs nav redzams), 
uzdevumjoslā noklikšķiniet uz ikonas  Failu 
pārlūks (File Explorer). Loga kreisajā pusē 
noklikšķiniet uz Šis dators (This PC). Labajā pusē 
veiciet dubultklikšķi uz redzamās  kompaktdiska 
ikonas. Kad tiek parādīts kompaktdiska saturs, veiciet 
dubultklikšķi uz Msetup4.exe. Turpiniet ar c.

b	Noklikšķiniet uz 
Palaist  
Msetup4.exe  
(Run Msetup4.exe).

c	Ja tiek parādīts dialoglodziņš Lietotāja 
konta kontrole (User Account Control), 
noklikšķiniet uz Jā (Yes).

Windows 7

a	Noklikšķiniet uz Palaist Msetup4.exe 
(Run Msetup4.exe).

• Kad tiek parādīts ekrāns Automātiskā 
atskaņošana (AutoPlay), noklikšķiniet uz 
Palaist Msetup4.exe (Run Msetup4.exe).

 Piezīme
Ja ekrāns Automātiskā atskaņošana (AutoPlay) 
netiek parādīts, sākuma izvēlnē noklikšķiniet uz 
Dators (Computer). Loga labajā pusē veiciet 
dubultklikšķi uz  kompaktdiska ikonas. Kad tiek 
parādīts kompaktdiska saturs, veiciet dubultklikšķi 
uz Msetup4.exe.

b	Ja tiek parādīts ekrāns Lietotāja konta 
kontrole (User Account Control), 
noklikšķiniet uz Turpināt (Continue).

3 Turpiniet ar tālāk minēto 9. darbību.

Komplektācijā iekļautā uzstādīšanas kompaktdiska izmantošana (tikai Windows)

9 Noklikšķiniet uz Sākt uzstādīšanu 
(Start Setup).

10 Ievērojiet ekrānā redzamos norādījumus.

• Šīs darbības var aizņemt noteiktu laiku.

11 Kad tiek parādīts tālāk redzamais ekrāns, 
noklikšķiniet uz Iziet (Exit).

Jūsu printeris tagad ir savienots ar datoru. 
Lai pievienotu viedtālruni, skatiet sadaļu “7-b. 
Savienojuma izveide ar viedtālruni” 6. lpp.



7-b

6

Printera iestatīšana

1 Instalējiet lietotni “Canon PRINT Inkjet/SELPHY” savā viedtālrunī.

• Skenējiet labajā pusē redzamo QR kodu, lai piekļūtu Canon vietnei, un tad lejupielādējiet 
lietotni.

2 Pārbaudiet printera ekrānu un pārejiet pie katras veicamās darbības.

Ja tiek parādīts tālāk redzamais ekrāns  

Gatavs savien. izveidei 
Detalizētus turpmākus norādījumus skatiet 
nodaļā Darba sākšana

Ja tiek parādīts tālāk redzamais ekrāns

Nospiediet pogu KOPĒT (COPY)  un skatiet parādīto 
ekrānu.

• Ja tiek parādīts  vai ,  

• Ja  vai  netiek paradīts,  

 Piezīme

• Ja printeris nav aktīvs 10 minūtes, printera ekrāns tiek izslēgts. Lai ieslēgtu ekrānu, nospiediet jebkuru darbības paneļa pogu 
(izņemot pogu Iesl. (ON)).

• Ja tiek parādīta ikona , printeris nevar izmantot Wi-Fi savienojumu. Detalizētu informāciju skatiet dokumentā 
“Bieži uzdotie jautājumi”, kas pieejams vietnē “https://ij.start.canon”.

Savienojuma izveide ar viedtālruni
Ja izmantojat vairākus viedtālruņus, veiciet šīs darbības katrā no tiem.

Pirms sākat, sagatavojiet tālāk norādīto.

a  Savā viedtālrunī iespējojiet Wi-Fi iestatījumu.

b  Viedtālrunī izveidojiet savienojumu ar bezvadu maršrutētāju (ja jums ir bezvadu maršrutētājs).

 Papildinformāciju skatiet viedtālruņa un bezvadu maršrutētāja rokasgrāmatās.

3 Atveriet instalēto lietotni. 4 Lai pievienotu printeri, izpildiet ekrānā 
redzamos norādījumus.

Pēc printera pievienošanas varēsiet drukāt no 
sava viedtālruņa. Lai izdrukātu fotoattēlus, skatiet 
sadaļu “Fotopapīra ievietošana” 8. lpp.



7

LA
TV

IE
ŠU

3 Viedtālruņa sākuma ekrānā pieskarieties 
vienumam Iestatījumi (Settings) un pēc tam 
pieskarieties vienumam Canon_ij_XXXX, kas 
ir pieejams Wi-Fi iestatījumos.

 Piezīme
Ja Canon_ij_XXXX netiek parādīts, izpildiet sadaļā 

 minētās darbības, un pēc tam vēlreiz meklējiet 
Canon_ij_XXXX.

4 Atveriet instalēto lietotni un 
tad izpildiet ekrānā redzamos 
norādījumus, lai pievienotu 
printeri.

• Printeris ir pievienots ar jūsu 
izmantotajai videi atbilstošāko 
savienojuma metodi.

3 Atveriet instalēto lietotni un 
tad izpildiet ekrānā redzamos 
norādījumus, lai pievienotu 
printeri.

• Printeris ir pievienots ar jūsu 
izmantotajai videi atbilstošāko 
savienojuma metodi.

 Piezīme
Ja ziņojums “No printer has been added. 
Perform printer setup?” netiek parādīts pēc 
lietojumprogrammas startēšanas, izpildiet sadaļā  
minētās darbības un pēc tam atkal veiciet darbības 
viedtālrunī.

Procedūras operētājsistēmai iOS un Android atšķiras. Izpildiet savai operētājsistēmai atbilstošos norādījumus.

3 Aptuveni 3 sekundes turiet nospiestu 
pogu Bezvadu savienojums 
(Wireless connect).

4 Kad printera ekrānā parādās ziņojums 
Izpildiet datorā, viedtālrunī vai citā 
ierīcē redz. norādījumus, pārejiet pie .

Pēc printera pievienošanas varēsiet drukāt no sava viedtālruņa. Lai izdrukātu fotoattēlus, skatiet sadaļu 
“Fotopapīra ievietošana” 8. lpp.



8

Fotopapīra ievietošana

1 Atveriet aizmugurējā uztvērēja vāku un izvelciet 
papīra balstu.

2 Atveriet padeves slota vāku un virziet labās 
puses papīra vadotni līdz pašai labajai malai.

a b

3 Ievietojiet vairākas fotopapīra loksnes ar 
apdrukājamo pusi uz augšu un bīdiet malējo 
papīra vadotni pret papīra kaudzītes malu.

a

b

4 Aizveriet padeves slota vāku.

5 Kad Reģistrēt aizmugures paliktņa papīra 
informāciju (Save the rear tray paper 
information) parādās printera ekrānā, 
nospiediet pogu Labi (OK).

6 Atlasiet papīra izmēru un veidu un pēc 
tam nospiediet pogu Labi (OK).

Printera transportēšana

Fotopapīru var ievietot tikai aizmugures paliktnī.

Pārvietojot printeri, pārbaudiet šos nosacījumus. Detalizētu informāciju skatiet dokumentā Tiešsaistes rokasgrāmata.

Lai novērstu tintes noplūdi, pārbaudiet, vai abas 
savienojuma pogas ir pilnībā nospiestas uz leju.

Pārbaudiet, vai tintes vārsta svira ir noslēgta.

Tintes noplūdes gadījumā ievietojiet printeri plastmasas maisā.

• Iepakojiet printeri izturīgā kastē, lai tā būtu novietota uz 
apakšdaļas, un izmantojiet atbilstošu aizsargmateriālu, 
lai nodrošinātu drošu transportēšanu.

• Nesasveriet printeri. Tinte var izplūst.

• Lūdzu, rīkojieties uzmanīgi un nodrošiniet, lai kaste būtu 
plakanā stāvoklī, NEVIS apgāzta otrādi vai uz sāniem, jo 
printeris var būt bojāts un tajā esošā tinte var izplūst.

• Ja printera transportēšanu veic transporta uzņēmums, 
apzīmējiet kasti ar uzrakstu “AUGŠPUSE”, lai printeris būtu 
novietots uz apakšdaļas. Tāpat apzīmējiet ar uzrakstiem 
“PLĪSTOŠS” vai “APIETIES UZMANĪGI”.


